DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA ALTERNATIVA
NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ISADORA REGINA GALDINO DA SILVA ,
ANTONIO GAUTIER FARIAS FALCONIERI, THAYANA CAROLINE FONTES
FIGUEIREIDO, TOMAZ GUILHERME PEREIRA DE SENA, foi publicado nos Anais III JOIN
/ Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20457

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20457